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Godkendelser m.v.: Særligt papir - Udlevering:- Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger.- virksomhedens systemer og
procedure for at få udleveret certifikat papir med fokus på serie
3706702-3706706.
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:- Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af
certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab, fysisk register
med kopi af anvendte certifikater og evt. annullerede
certifikater.
Særligt papir - Egenkontrol:- Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for opbevaring,
håndtering og anmodning om certifikatpapir.
Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser:- Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:-
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav i
eksportcertifikater til Singapore og Sydkores med fokus på
baggrundsdokumentation for disse certifikater.
Eksport fødevarer - Særlige 3. lande:- Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
håndtering af eksport til lande med særlige krav herunder
Singapore og Sydkorea.
Eksport fødevarer - Egenkontrol:- Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter
Certifikatudstedelse - Påføring af oplysninger efter udstedelse:-
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøve af
certifikat 3706702 og 3706703 samt virksomhedens procedure
til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt
underskrevet.
Erstatningscertifikater - Egenkontrol:- Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om
erstatningscertifikater.
Certifikatkrav - Forarbejdning - Temperaturkrav:- Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens systemer og
procedurer til overholdelse af særlige temperaturkrav ved
forarbejdning i certifikater
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Certifikatkrav - Godkendelse - Opført på liste særligt tredjeland:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
systemer og procedurer for sikring af opførsel på landelist for lande med særlige tredjelandskrav, samt
procedurer for overholdelse af specifikke krav, med fokus på Sydkorea og Kina.
Certifikatkrav - Husdyrsygdom - IKKE anmeldepligtig DK:-Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:-
virksomhedens procedure for sikring af overholdelse af attestationer vedrørende dyresygdomme i certifikater til
3. lande.
Certifikatkrav - Oprindelse - Færdigt produkt:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: systemer og procedurer for overholdelse at specifikke krav
vedrørende oprindelse af det færdig produkt.


